
 

 

 

 

  

 Structuurvisie "Durperveld". 
 

Raadsbesluit 
Nr. 2009-16. 
 
 
De raad van de gemeente Durperdam; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 juni 2009; 
gelet op artikel 2.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
b e s l u i t : 
 

 1. de structuurvisie Durperdam, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als 

vervat in het GML-bestand: 
NL.IMRO.9999.SVG20080003-0011.GML  
met de bijbehorende bestanden. 
 

 2. Voor de locatie van de geometrische planobjecten is gebruik gemaakt van een onder-
grond welke ontleend is aan de GBKN versie april 2008 
 

 Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 juli 2009. 
 
De raad van de gemeente Durperdam, 
 
griffier,  
 
voorzitter, 
 

 

  

 


